UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v họp làm rõ tính pháp Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án: Cải tạo, nâng

cấp kênh chính Bắc, kênh B7, hệ thống kênh thuỷ lợi Thạch Nham

Theo đề nghị của Công ty Cổ phần Môi trường nước Quảng Ngãi (Nhà đầu

tư) tại Văn bản số 80/MTN/BQLDA ngày 22/3/2024 về việc thẩm định Báo cáo

nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án Cải tạo, nâng cấp kênh chính Bắc, kênh

B7, hệ thống kênh thuỷ lợi Thạch Nham, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức họp

(nội bộ) để thảo luận, làm rõ cơ sở pháp lý để báo cáo cấp thẩm quyền cho ý kiến

trước khi tổ chức thẩm định báo cáo nghiên cứu khả thi dự án nêu trên với thành

phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Ông: Võ Quốc Hùng - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT; Chủ trì;

- Chi cục Thủy lợi;

+ Tập thể lãnh đạo Chi cục (Lưu ý: vì tính chất phức tạp của dự án nên lãnh

đạo sắp xếp dự đầy đủ, nếu bận họp việc khác thì báo lại lãnh đạo Sở để dời lịch

họp)

+ Lãnh đạo phòng nghiệp vụ và chuyên viên thuộc Chi cục Thủy lợi;

- Đại diện lãnh đạo VP Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thuỷ lợi tỉnh.

2. Nội dung

- Thảo luận làm rõ cơ sở pháp lý để báo cáo cấp thẩm quyền cho ý kiến trước

khi tổ chức thẩm định báo cáo nghiên cứu khả thi dự án nêu trên; rà soát kết quả

hoàn chỉnh hồ sơ theo Thông báo số 472/TB-SNNPTNT ngày 02/02/2024 của Sở

Nông nghiệp và PTNT;

- Giao Chi cục Thủy lợi nghiên cứu, chuẩn bị các tài liệu liên quan và đề xuất

nội dung cần xem xét giải quyết tại cuộc họp.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Lúc  14 giờ 00 phút, ngày 2/4/2024 (Chiều thứ 3).

- Địa điểm: Phòng họp Chi cục Thuỷ lợi, 21 hai Bà Trưng, TP Quảng Ngãi.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Mục 1;

-  CCTL (để bố phòng họp);

- Lưu: VT (qv).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-03-29T16:28:28+0700

		2024-03-29T16:41:49+0700

		2024-03-29T16:41:49+0700

		2024-03-29T16:41:49+0700